104

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 0 4 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final da eleição, referente ao Edital DG 29/2019, para o

mandato de Representação Discente e Chefia Departamental do curso de

Biblioteconomia, Representação Docente das Câmaras do CONSUNI e Representação

Técnica da COPPTA, conforme o que segue abaixo:

DBI | Departamento de Biblioteconomia| Chefia de Departamento

Mandato: 01 de setembro de 2019 a 31 de agosto de 2021

Chefe Subchefe

Daniella Camara Pizarro Divino Ignácio Ribeiro Junior

DBI | Departamento de Biblioteconomia | Representação Discente

Mandato: 09 de setembro de 2019 a 08 de setembro de 2020

Titular Suplente

Caio de Amorim Costa Martins Victor Hugo dos Santos

Câmara de Ensino de Graduação - CONSUNI | Representação Docente

Mandato: de dois anos a contar da participação na 1ª reunião

Titular Suplente

Celso João Carminati Julice Dias

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

20
17

6/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
M

3F
01

D
1O

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 J
U

LI
C

E
 D

IA
S

 e
m

 2
0/

08
/2

01
9

às
 1

9:
12

:1
0.

2

 104

Câmara de Extensão, Cultura e Comunidade - CONSUNI |

Representação Docente

Mandato: de dois anos a contar da participação na 1ª reunião

Titular Suplente

Rosa Elisabete Militz W. Martins Cláudia Mortari

Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação - CONSUNI | Representação Docente

Mandato: de dois anos a contar da participação na 1ª reunião

Titular Suplente

Rogério Rosa Rodrigues Luísa Tombini Wittmann

Câmara de Administração e Planejamento - CONSUNI |

 Representação Docente

Mandato: de dois anos a contar da participação na 1ª reunião

Titular Suplente

Jarbas José Cardoso Patrícia de Oliveira S. P. Mendes

Comissão Permanente de Pessoal Técnico Administrativo – COPPTA

01 de setembro de 2019 a 31 de agosto de 2021

Titular  Suplente

Ronan Nocetti Tormena  Daiane Martins de Oliveira

Andréia Paternolli Marcos de Paula

Florianópolis, 20 de agosto de 2019.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

20
17

6/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
M

3F
01

D
1O

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 J
U

LI
C

E
 D

IA
S

 e
m

 2
0/

08
/2

01
9

às
 1

9:
12

:1
0.

3